- 1 -

中认协注一 〔2015〕244 号

关于发布 2015 年度第 4 批 ISO/TS16949

审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，陈少轶等 25 人

符合《CCAA ISO/TS16949 审核员确认方案》要求，予以

确认。

自本通知发布之日起，确认人员（见附件）可从事

相应认证活动，确认资格有效期至 2015 年 12 月 31 日。

有效期满，申请人应按《CCAA ISO/TS16949 审核员确认

方案》要求重新申请确认。

特此通知。

 - 2 -

附件：2015年度第4批 ISO/TS16949审核员确认名单

                          中国认证认可协会

                           2015 年 9 月 29 日

  - 3 -

附件

2015 年度第 4 批 ISO/TS16949 审核员确认名单

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

1 陈少轶 3-US-15-07-1279 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2015-12-31

2 戴旭明 5-ADP-11-06-0431 英标管理体系认证（北京）有限公司 2015-12-31

3 于  丁 3-GE-14-09-1801 英标管理体系认证（北京）有限公司 2015-12-31

4 张见心 5-ADP-09-05-0127 英标管理体系认证（北京）有限公司 2015-12-31

5 Kang Soo Kim 3-US-15-06-1276 北京九鼎国联认证有限公司 2015-12-31

6 Woo Jong Kim 3-US-14-11-1233 北京九鼎国联认证有限公司 2015-12-31

7 王  芳 3-US-15-06-1278 北京九鼎国联认证有限公司 2015-12-31

8 虢代良 5-ADP-12-04-1689 德凯万泰（杭州）认证有限公司 2015-12-31

9 郭慧军 5-ADP-12-08-2023 上海挪华威认证有限公司 2015-12-31

10 李  力 5-ADP-11-05-0348 上海挪华威认证有限公司 2015-12-31

11 陈国宏 3-US-15-08-1284 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

12 樊海强 3-US-15-08-1285 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

13 龚梅娟 3-US-15-08-1286 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

14 李光辉 3-US-15-04-1265 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

15 陆晓云 5-ADP-12-12-2084 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

16 钱伟才 3-US-15-07-1281 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

17 张红艳 3-US-15-08-1287 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

18 何践生 3-US-15-07-1280 上海奥世管理体系认证有限公司 2015-12-31

  - 4 -

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

19 王建军 3-US-15-07-1282 上海奥世管理体系认证有限公司 2015-12-31

20 徐沪宁 3-US-15-01-1247 上海奥世管理体系认证有限公司 2015-12-31

21 杨  俊 5-ADP-12-03-1629 通标标准技术服务有限公司 2015-12-31

22 刘同生 3-US-14-08-1213 莱茵检测认证（服务）有限公司 2015-12-31

23 邓林龙 3-GE-15-06-1822 杭州汉德质量认证服务有限公司 2015-12-31

24 奚  俊 3-GE-15-06-1823 杭州汉德质量认证服务有限公司 2015-12-31

25 王  瑞 3-GE-15-06-1824 南德认证检测（中国）有限公司 2015-12-31

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会      2015年9月29日印发